
ZARZĄDZENIE NR 1286/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 czerwca 2008 roku

w sprawie powierzenia Straży Miejskiej Miasta Krakowa prowadzenia działań 
organu gminy wynikających z Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych                     
i Administracji z dnia 16 października 2007 r. w sprawie usuwania pojazdów

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 46, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
16 października 2007 r. w sprawie usuwania pojazdów (Dz. U. Nr 191, poz. 1377) zarządza się, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Straż Miejską do podejmowania działań nałożonych na organ gminy,
wynikających z § 4, 5, 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
16 października 2007 r. w sprawie usuwania pojazdów.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej Miasta Krakowa. 

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 19/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada     
2002 r. w sprawie powierzenia Straży Miejskiej Miasta Krakowa prowadzenia działań organu 
gminy wynikających z Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia      
2 sierpnia 2002 r. w sprawie usuwania pojazdów.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


